
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

 

Edição N° 12 10 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Quart a-feira, 04 de Abril  de 2018. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 

Não há publicações para a presente data. 

   II - Atos do Poder Legislativo 

PORTARIA Nº008//2018 
 

O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais.                                        
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Publicar as diárias concedidas por esta Casa, aos servidores e aos agentes políticos, no período de Janeiro à Março  de 2018. 
 

MÊS DE JANEIRO/2018 
Ordem Ag. Político ou Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

00 SEM MOVIMENTO 00 R$-000,00 ------ ------- 

 

MÊS DE FEVREIRO/2018 
Ordem Ag. Político ou Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

000 SEM MOVIMENTO 00 R$-000,00 --------- --------- 

 

MÊS DE MARÇO/2018 
Ordem Ag. Político ou Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

001 Maria Christine Wilcken 03 R$-450,00 Advogada Londrina 
002 Silvio Rosa de Lima 01 R$-150,00 Contador Londrina 
003 Sara medero C. Bittencourt 01 R$-200,00 Vereadora Curitiba 
004 Carlos Dalberto Delmonico 01 R$-200,00 Presidente Curitiba 
005 Aparecido Tintino da Silva 02/meia R$-875,00 Vereador Curitiba 
006 James Augusto N. Almeida 02/meia R$-875,00 Vereador Curitiba 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 

Nova Santa Bárbara, 03 de Abril de 2018. 
 

Carlos Dalberto Delmônico 
Presidente 

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


